
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 25/21

OBJETO: “ Ampliación de infraestructura de contingencia de Sistema de Gestión Integral de Santa
Fe y Rosario del Poder Judicial ”

FECHA DE APERTURA: Día 5 de octubre de 2021 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 110.000.000,00 (pesos ciento diez millones).-

VALOR DEL PLIEGO: pesos cuarenta y cuatro mil ($ 44.000,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Informática: 3041.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 34438 Sep. 17 Sep. 20

__________________________________________

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS Y HÁBITAT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERÍA

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO:  Para  contratar  la  ejecución  de  los  trabajos  de:  “CONSTRUCCIÓN  DEL  CENTRO  DE
DESARROLLO INFANTIL (CDI) EN LAS ROSAS – DEPARTAMENTO BELGRANO – PROVINCIA DE SANTA
FE",



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 36.316.461,81 .-

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía: $ 363.164,62.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 54.474.692,72

Capacidad Técnica de Contratación: $ 36.316.461,81

FECHA DE APERTURA:

Día: 7 de octubre de 2021

Hora: 12:30 horas

Lugar: Club Atlético Williams Kemmis - Chacabuco y Lamadrid de la localidad de Las Rosas.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de
la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 34463 Sep. 17 Sep. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO:  Para  contratar  la  ejecución  de  los  trabajos  de:  “CONSTRUCCIÓN  DEL  CENTRO  DE
DESARROLLO INFANTIL (CDI) EN EL TRÉBOL – DEPARTAMENTO SAN MARTÍN – PROVINCIA DE SANTA
FE".

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 37.720.617,36 .-



REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía: $ 377.206,17.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 56.580.926,04

Capacidad Técnica de Contratación: $ 37.720.617,36

FECHA DE APERTURA:

Día: 7 de octubre de 2021

Hora: 15:00 horas

Lugar: Centro Cultural Cervantes, sito en calle Rosario 780 de la localidad de El Trébol.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de
la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 34462 Sep. 17 Sep. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO:  Para  contratar  la  ejecución  de  los  trabajos  de:  “CONSTRUCCIÓN  DE  CENTRO  DE
DESARROLLO INFANTIL (CDI) EN TOSTADO – DEPARTAMENTO 9 DE JULIO – PROVINCIA DE SANTA
FE".

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 37.284.346,08.-

REQUISITOS:



Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía: $ 372.843,46.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 55.926.519,12

Capacidad Técnica de Contratación: $ 37.284.346,08

FECHA DE APERTURA:

Día: 06 de octubre de 2021

Hora: 17:00 horas

Lugar: Club Atlético Tostado, sito en Ruta Provincial Nº 2.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de
la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 34460 Sep. 17 Sep. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO:  Para  contratar  la  ejecución  de  los  trabajos  de:  “CONSTRUCCIÓN  CENTRO  DE
DESARROLLO  INFANTIL  –  LOCALIDAD  DE  CAÑADA  DE  GÓMEZ  –  DEPARTAMENTO  IRIONDO  –
PROVINCIA DE SANTA FE".

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 36.807.904,78.-

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 540,00.-



Garantía: $ 360.879,05.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 54.131.857,17

Capacidad Técnica de Contratación: $ 36.807.904,78

FECHA DE APERTURA:

Día: 12 de octubre de 2021

Hora: 12:30 horas

Lugar: Centro de la Juventud, sito en calle Balcarce y Sarmiento de la ciudad de Cañada de
Gómez.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de
la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 34465 Sep. 17 Sep. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO: Para contratar la ejecución de los trabajos de: “REFUNCIONALIZACIÓN Y REMODELACIÓN
INTEGRAL  DEL  PABELLÓN  Nº  21  DE  INTERNACIÓN  -  HOSPITAL  SAYAGO  -  SANTA  FE  -
DEPARTAMENTO LA CAPITAL ”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 246.784.271,12.-

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía: $ 2.467.842,71



REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 296.141.125,30

Capacidad Técnica de Contratación: $ 246.784.271,12

FECHA DE APERTURA:

Día: 4 de octubre de 2021

Hora: 09:00 horas

Lugar: en dependencias del Hospital Sayago sito en Avda. French 5224 de la ciudad de Santa Fe.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de
la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 34487 Sep. 17 Sep. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO:  Para  contratar  la  ejecución  de  los  trabajos  de:  “CONSTRUCCIÓN PISCINA OLÍMPICA
PROVINCIAL C.E.R.A.R.D. - ROSARIO – DEPARTAMENTO ROSARIO".

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 977.723.761,23.-

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía: $ 9.777.237,61.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.



Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 1.466.585.641,85

Capacidad Técnica de Contratación: $ 977.723.761,23

FECHA DE APERTURA:

Día: 01 de octubre de 2021

Hora: 13 horas

Lugar:  CERARD (Complejo  Educativo,  Recreativo  y  de Alto  Rendimiento  Deportivo)  –  Parque
Independencia de la ciudad de Rosario.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de
la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 34488 Sep. 17 Sep. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO:  Para  contratar  la  ejecución  de  los  trabajos  de:  “CONSTRUCCIÓN  DE  CENTRO  DE
DESARROLLO INFANTIL (CDI) EN VERA – DEPARTAMENTO VERA – PROVINCIA DE SANTA FE".

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 36.316.461,81.-

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía: $ 363.164,62.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 54.474.692,72



Capacidad Técnica de Contratación: $ 36.316.461,81

FECHA DE APERTURA:

Día: 06 de octubre de 2021

Hora: 13:30 horas

Lugar: Aero Club Vera, sito en calle Lisandro de la Torre y Soldado Gómez.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de
la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 34461 Sep. 17 Sep. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO:  Para  contratar  la  ejecución  de  los  trabajos  de:  “CONSTRUCCIÓN  DE  CENTRO  DE
DESARROLLO  INFANTIL  (CDI)  EN  RECONQUISTA  –  DEPARTAMENTO  GENERAL  OBLIGADO  –
PROVINCIA DE SANTA FE".

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 36.087.904,78.-

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía: $ 360.879,05.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 54.131.857,17

Capacidad Técnica de Contratación: $ 36.087.904,78



FECHA DE APERTURA:

Día: 06 de octubre de 2021

Hora: 10:30 horas

Lugar: Casa del Bicentenario, sito en calle Bv. España 787 de la ciudad de Reconquista.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de
la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 34459 Sep. 17 Sep. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO:  Para  contratar  la  ejecución  de  los  trabajos  de:  “CONSTRUCCIÓN  CENTRO  DE
DESARROLLO INFANTIL – LOCALIDAD DE RAFAELA – DEPARTAMENTO CASTELLANOS – PROVINCIA
DE SANTA FE".

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 37.477.957,82.-

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía: $ 374.779,58.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 56.216.936,73

Capacidad Técnica de Contratación: $ 37.477.957,82

FECHA DE APERTURA:



Día: 04 de octubre de 2021

Hora: 12:30 horas

Lugar: Cine Belgrano, sito en calle Boulevard Santa Fe 555 de la ciudad de Rafaela.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de
la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 34464 Sep. 17 Sep. 21

__________________________________________

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HABITAT

FE DE ERRATAS

Expediente N° 01907-0006021-4

Se aclara que en la Licitación Pública: “ESTABILIZACIÓN DE LA CASCADA DEL ARROYO SALADILLO
– 1RA ETAPA: REACONDICIONAMIENTO ESTRUCTURAL DEL PUENTE MOLINO BLANCO – PROTECCIÓN
DE LA CASCADA DEL ARROYO SALADILLO Y ESTABILIZACIÓN DE MÁRGENES EN EL TRAMO ENTRE
EL PUENTE MOLINO BLANCO Y LA CASCADA - DEPARTAMENTO ROSARIO – PROVINCIA DE SANTA
FE” el nombre correcto de la misma debe ser: “ESTABILIZACIÓN DE LA CASCADA DEL ARROYO
SALADILLO  –  PRIMERA  ETAPA:  PROTECCIÓN  DE  LA  CASCADA  DEL  ARROYO  SALADILLO  Y
ESTABILIZACIÓN DE MÁRGENES EN EL TRAMO ENTRE EL PUENTE MOLINO BLANCO Y LA CASCADA”.

S/C 34473 Sep. 17 Sep. 21

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 36/2021

Llámese  a  Licitación  Pública  N°  36/2021,  para  la  “Construcción  de  nichos  fúnebres  en  el
Cementerio  Municipal”,  según detalles  del  Pliego General  de  Bases  y  Condiciones,  Pliego de
Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 01 de Octubre de 2021 - 10:00 horas Lugar de Apertura: Dirección de Compras
y Suministros Venta de pegos: Dirección de Compras y Suministros Valor del Pliego: $ 1.000

Presupuesto oficial: $ 1.600.000

$ 270 461356 Sep. 17 Sep. 24

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 37/2021

Llámese a Licitación Pública N° 37/2021, para la “Adquisición de variadores de velocidad para el
servicio de agua corriente”, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de
Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 04 de Octubre de 2021 10:00 horas Lugar de Apertura: Dirección de Compras
y Suministros Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 2.000

Presupuesto oficial: $ 2.300.000

$ 270 461358 Sep. 17 Sep. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACION PUBLICA Nº 13/2021

La Municipalidad de Totoras llama a Licitación Pública N° 13/2021 para la Provisión y colocación
de 140 (ciento cuarenta) lápidas con sus accesorios.

La apertura se efectuará el día 30 de septiembre de 2021, a las 11:15 horas, en las oficinas



municipales donde podrán adquirirse los respectivos pliegos.

Valor del Pliego: $ 500-.

$ 225 461507 Sep. 17 Sep. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL

LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/2021

OBJETO: Adquisición de materiales para el proyecto de pavimentación urbana de la calle Colón
entre calle Palermo y Madrid, en el marco del plan incluir.

Adquisición del pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, DE 7:15 a 12:15,
hasta el día 01/10/2021, a las 09:00 horas.-.

Valor del pliego: $ 5000 (cinco mil pesos)

Recepción de ofertas:

Hasta el 01/ 10/2021, a las 09:30 hs.

Informes:  Secretaría  de  Hacienda  e  Inversión  Pública-  e-mail:  producción@eltrébol.gov.ar.
Teléfonos: (03401) 422181.

Día de apertura: 01/10/2021, a las 10:00 hs., en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 -El
Trébol.

$ 450 461518 Sep. 17 Oct. 1

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PEREZ

LICITACION PÚBLICA N° 11/2021

Objeto: zona calma calle Morelli - Barrio Centro

Presupuesto Oficial: 17.361.824,33.

Recepción de ofertas: Hasta el día miércoles 06/10/2021 a las 12 hs.



Apertura de ofertas: jueves 07/10/2021 a las 12.15 hs.

Lugar: Municipalidad de Pérez. Av. Sarmiento 1198. Pérez

Adquisición de pliegos: Oficina de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad.

Valor del pliego: $ 8.680

Información: Unidad Ejecutora Municipal. Municipalidad de Pérez. Av. Sarmiento N° 1198 – Tel.:
0341- 4950010 – E-mail: uemperez@gmail.com.

$ 150 461585 Sep. 17 Sep. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PUBLICA

Decreto N° 52.261

Objeto: Contratación del servicio de Guardia y vigilancia en el Cementerio Municipal de Rafaela.

Presupuesto: $5.490.720.

Sellado: $ 2.746. Pliego: $ 2.746.

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º
piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura  de  ofertas:  15/10/2021.  Hora:  09:00.  Lugar:  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas,
Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 90 461865 Sep. 17 Sep. 20

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA

Decreto N° 52.262

Objeto: Contratación de seguros que amparen 25 vehículos destinados a la prestación del servicio
de transporte urbano de pasajeros de la ciudad de Rafaela.

Presupuesto (indicativo): $ 3.996.000. Sellado: $1.998. Pliego: $1.998.



Pliegos y presentación de ofertas:

Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura  de  ofertas:  20/10/2021.  Hora:  09:00.  Lugar:  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas,
Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 90 461866 Sep. 17 Sep. 20

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA

Decreto N° 52.240

Objeto:  Provisión  de  mano  de  obra,  equipos  y  materiales  para  la  ejecución  de  la  obra  de
infraestructura básica para el desarrollo de una urbanización de 315 lotes en concesiones 203-204
en la zona noreste de la ciudad de Rafaela.

Presupuesto:  $  282.164.390,83 equivalentes  a  3.166.828,18 UVIs  -  Ley  Nacional  Nº  27.397.
Sellado: $ 3.966,75. Pliego: $13.726,80.

Pliegos y presentación de ofertas:

Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 22 piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura  de  ofertas:  14/10/2021.  Hora:  09:00.  Lugar:  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas,
Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 90 461867 Sep. 17 Sep. 20

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VENADO TUERTO

LICITACIÓN PUBLICA N° 015/21

Objeto: Contratación de aseguradora de riesgos del trabajo y enfermedades profesionales para el
personal y funcionarios de la Municipalidad de Venado Tuerto.

Presupuesto Oficial: $ 39.000.000,00

Pliego: Sin cargo, a retirarse de la Dirección de Logística y Suministros de la Municipalidad de
Venado Tuerto. 25 de Mayo 789, planta alta, en horario de 8.00 a 12.00 hs y hasta las 8.30 del



04/10/21, o impreso de la página web del Municipio.

Fecha de presentación de las ofertas: En Oficina de Gobierno Abierto, 9 de Julio 955 hasta la hora
9,00 del 04/10/21.

Fecha de apertura: En Sala de Reuniones de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calle San
Martín 899 de dicha ciudad, a la hora 10,00 del 04/10/21.

La Municipalidad de Venado Tuerto se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere
más conveniente a sus intereses o rechazarlas a todas. no dando derecho a reclamo alguno de
parte de los oferentes.

$ 135 461597 Sep. 17 Sep. 21

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001214

OBJETO: ADQUISICION DE FLOTA LIVIANA 2021 – PICK UP CABINA DOBLE, TRACCION SIMPLE Y
UTILITARIOS TIPO FURGON LIVIANOS DIESEL

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 71.337.500,00 (Pesos, setenta y un millones trescientos treinta y siete
mil quinientos) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/10/2021 - HORA: 11,00

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001215

OBJETO: ADQUISICION DE POSTES DE EUCALIPTUS POR MODALIDAD DE COMPRA ABIERTA – PLAN
2022

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 53.999.939,95 (Pesos, cincuenta y tres millones novecientos noventa y
nueve mil novecientos treinta y nueve con 95/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 20/10/2021 - HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–



Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.aremail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 34446 Sep. 17 Sep. 21


